DÁTUM: ^ C - / f M 
Č Í S U D : M W / S W 

Fakturu jeme V á m za overenie ročnej účtovnej závierky za rok 2011 

DPH Základ (EUR) Daň (EUR) 
20,00% 930,00 186,00 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
930,00 
186,00 

1 116,00 

Slovom jedentisícstošestnásť EUR 

INTERAUDIT UNIVERZAL s.r.o. 
Sabinovská 3 

080 01 PREŠOV 

Za odberateľa (pečiatka, podpis) 
OR Prešov č. 2446/P 

Faktúru vyhotovil: EKO 

Spracované programovým vybavením Tangram 

mailto:interaudit@interauditpo.sk